OF. GP. Nº 1222/2002

Botucatu, 13 de novembro de 2002.

OF. GP. Nº 1124/2002

Ao

Ilustríssimo Senhor

Eduardo Garcia Kohlmann

     DD. Gerente Administrativo

    Nossa Senhora de Fátima, 5-17

    Jardim América

17040-011 - BAURU - SP

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente deste Poder Legislativo, vimos pelo presente solicitar de Vossa Senhoria a retirada da Copiadora/Impressora/Fax de rede digital, marca Xerox, modelo S-230, Série CRY 004522, instalada nas dependências desta Câmara Municipal, uma vez              que o contrato firmado com esta empresa expirou-se em 04 de novembro do presente mês.

Na oportunidade, comunicamos que não temos intenção na renovação do presente, motivo pelo qual o objeto do contrato encontra-se à disposição dessa empresa.

No aguardo de providências por parte de Vossa Senhoria, apresentamos

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente